УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯОЛЕнинекого МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Приказ

.~
О проведении муниципальной онлайн- выставки фотографий
«Мир женских увлечений».

в соответствии с планом работы Управления образования на 2021-2022 учебный
год Приказываю:

l.пров~сти муниципальную онлайн- выставку «Мир женских увлечений» с 28 февраля по
31 марта 2022 г.

2.Утвердить Положение о муниципальной онлайн- выставке фотографий «Мир жеНСЮ1."
увлечений» Оленинского муниципального округа (приложение).

3.Довести Положение до ОУ Оленииского МО;

4.Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКУ ДО Оленинского дт
Бугрову ОЛ.

А.А.СоБО.lева

	Page 1
	Titles
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕнинекого МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	.~

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5

	Page 2